
 
 
 

 

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA / ANÁLISE DE PERFIL 

Edital de Processo Seletivo - Nº 012/2020 

A Associação Mahatma Gandhi, por meio da Comissão Organizadora do Processo 
Seletivo, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no item 07 do Edital de 
Processo Seletivo nº 012/2020. RESOLVE: 

Divulgar a relação de candidatos aprovados que deverão comparecer ao local designado 
para participar da ENTREVISTA/ANÁLISE DE PERFIL, devendo chegar no local e horário, 
conforme definido abaixo. 

 
DATA: 12 de novembro. 

ENDEREÇO: Rua Abramo Gon, 29– ARAÇATUBA/SP. 
HORÁRIO: 09H00s. 

 
7. DA ENTREVISTA 

7.1. Esta etapa será realizada por uma equipe qualificada formada por analista de 

RH e supervisão e/ou coordenação técnica; 

7.1. Os candidatos aprovados na prova técnica serão convocados para a 

entrevista/análise de perfil que será realizada no dia 12 de novembro de 2020, no 

Núcleo Técnico-administrativo da Associação Mahatma Gandhi sito a rua Abramo 

Gon nº 29, Conj. Habitacional Nossa Senhora Aparecida – Araçatuba – SP na 

seguinte data: 

a) 12 de novembro de 2020, às 09h00 horas, para o cargo de auxiliar de saúde bucal; 

7.2. Nesta etapa serão avaliados os seguintes critérios: Apresentação Pessoal; 

Liderança/Protagonismo; Participação em equipe e comunicação. 

 
 
 
Sendo o que nos cumpre informar,  

Araçatuba/SP, 11 de novembro de 2020 

AUXLILIAR DE SAÚDE BUCAL 

 

POSIÇÃO NOME LOCAL /ENDEREÇO E HORÁRIO 

1º SUSANA SOARES FRABIO 
LOCAL: RUA ABRAMO GON, 29. 

DATA: 12/11/2020 
HORÁRIO: 09H00 

 


